
 
 

UCHWAŁA NR LX/342/2024 
RADY GMINY WOHYŃ 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wohyń Nr LIX/339/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetu Gminy Wohyń na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 "Dochody budżetu" kwotę 35 029 308,34 zł zastępuje się kwotą 35 039 300,75 zł, tj. zwiększa się 
kwotę  9 992,41 zł, z czego dochody bieżące określa się w kwocie 30 282 022,20  zł i dochody majątkowe 
w kwocie  4 757 278,55 zł, w tym: -dotacje celowe oraz środki na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 3 772 680,00 zł -dotacje celowe 
na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 152 880,00 zł Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 "Wydatki budżetu" kwotę 36 353 008,41 zł zastępuje się kwotą 36 363 000,82 zł, tj. zwiększa się 
kwotę 9 992,41 zł, z czego wydatki bieżące określa się w kwocie 30 256 353,82 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 6 106 647,00 zł, w tym: -wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie   ustawami w kwocie 3 772 680,00 zł -wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami  samorządu terytorialnego w kwocie 286 136,00 zł Załącznik  Nr 2 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wohyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Barszczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1040


	UCHWAŁA NR LX/342/2024 RADY GMINY WOHYŃ z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2


		2024-02-06T13:15:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




